
    

 

 

     

Ирбейский районный  Совет депутатов 

Красноярского края 

Р Е Ш Е Н И Е 
         

19.12.2024 г. с. Ирбейское          № 38-308р 

 

 

О внесении изменений в Положение о порядке управления и распоряжения 

муниципальным имуществом муниципального образования Ирбейский район 

Красноярского края, утвержденным решением Ирбейского районного Совета 

депутатов от 29.02.2024 № 33-252р 

 

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 3 Положения о порядке управления                                     

и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования 

Ирбейский район Красноярского края, утвержденным решением Ирбейского 

районного Совета депутатов от 29.02.2024 № 33-252р, статьями 20, 28 Устава 

Ирбейского района, Ирбейский районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести в Положение о порядке управления и распоряжения 

муниципальным имуществом муниципального образования Ирбейский район 

Красноярского края, утвержденное решением Ирбейского районного Совета 

депутатов от 29.02.2024 № 33-252р следующие изменения: 

в п. 3.2 Положения абзац «принимает решение о приобретении 

имущества в муниципальную собственность на сумму, превышающую 

300000 рублей» изложить в новой редакции «принимает решение                              

о приобретении объектов имущества в муниципальную собственность                      

на сумму, превышающую 300000 рублей, за исключением следующих 

случаев: 

- если приобретение имущества осуществляется на средства субсидий, 

субвенций и иных межбюджетных трансфертов краевого и федерального 

бюджетов;».  

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                              

на комиссию по финансам, бюджету, собственности, экономической                          

и налоговой политике. 

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального 

опубликования в печатном издании «Ирбейский вестник». 

 

 

Председатель Ирбейского районного 

Совета депутатов 

            Глава района 

 

 

____________ В.В. Анохина 

 

 

             _____________ О.В. Леоненко 
 


